様式第２号
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

独立行政法人日本貿易振興機構理事長　殿

所在地
団体名
代表者氏名

令和３年度食品産業グローバル展開推進事業に係る事業成果の報告について
要領第５の７の（２）の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

（注）関係書類として別添を添付すること。

別　添

１　活動内容及び海外進出に向けた自主的な取組がある場合は併せて記載すること。

２　事業の成果目標と成果
（注１）事業成果の発現を複数年にわたり設定している場合は、進捗状況等を記載すること。
（注２）当該事業実施年度内に海外進出を行う場合には、事業実施年度以降の進出状況等を記載すること。

３　評価及び要因分析
（注）成果目標の達成状況を評価し、目標を達成していない場合は、その要因と課題を詳細に分析すること。

４　次年度以降の活動方針
（注）評価と要因分析を踏まえた次年度以降の活動方針について、具体的に記載すること。

５　特記事項

６　添付資料

1